Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА
«7»   октября 2021 г.

              № 31/2-РД

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район» от 26 января 2021г. № 20/2-РД «Об одобрении мероприятий перечня проектов народных инициатив РМО
«Усть-Удинский район» на 2021 год»
Принято на 31 заседании
районной Думы 7-го созыва

«7» октября 2021 года

Заслушав информацию начальника экономического отдела администрации Усть-Удинского района Л.С.Кочкиной о реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив РМО «Усть-Удинский район» в 2021 году, руководствуясь ст. 46 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район»

районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в часть 1 решения районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район» от 26 января 2021г. № 20/2-РД «Об одобрении мероприятий перечня проектов народных инициатив РМО «Усть-Удинский район» на 2021 год», изложив таблицу в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Общий объем финансирования, руб.

	1
	Благоустройство территории МБОУ «Усть - Удинская средняя общеобразовательная школа № 2» (укладка полиуретанового покрытия и установка бордюрного камня на спортивной площадке)
	3 388 900,60

	2
	Организация оснащения игровыми площадками МБДОУ детский сад общеразвивающего вида «Колокольчик» (установка собственными силами)
	364 842,11

	3
	Организация оснащения МБОУ «Усть - Удинская средняя общеобразовательная школа № 2» спортивным инвентарем
	11 099,40

	ИТОГО:
	3 764 842,11

2. Управлению делами администрации Усть-Удинского района (О.С.Толмачева) опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель районной Думы

Л.И. Соколова

И.о.мэра района                                                                       А.А. Менг